
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 048/2015 
 
 
 
                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são 
conferidas pelo Regimento Interno. 
 

CONSIDERANDO que será realizado nesta Casa de Lei, o 
Processo Licitatório nº 002/2015, Modalidade Pregão Presencial nº 001/2015. 

 
   R E S O L V E : 
 
   DESIGNAR a Sra. MÁRCIA GERLÂNIA BATISTA 
BARBOSA, portadora do CPF nº 007.509.754-07 para atuar como Pregoeira 
em Licitação na Modalidade Pregão Presencial no âmbito da Câmara Municipal 
de Santa Cruz do Capibaribe. 
 
                               DESIGNAR ainda, para atuarem como membros na equipe 
de apoio em Licitações na Modalidade de Pregão Presencial, os servidores 
WELLYGTON VIEIRA FEITOSA, portador do CPF nº 049.603.104-05, e 
BRUNO MUNIZ IBIAPINO, portador do CPF nº 109.368.604-99.   
 
  
   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
   Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
                                Santa Cruz do Capibaribe, 02 de fevereiro de 2015 
 
 
 
 

JOSÉ AFRÂNIO MARQUES DE MELO 
              - Presidente -                                                                                                 
 
 
 


